



# SOMERNIEMI

## SOMERNIEMEN KESÄTORI KLO 8-13

Kesätori (os. Helsingintie 1515) tavalliseen tapaan. Avoimet kylät -pisteellä mukana Someron kaupunki ja paikallisia yhdistyksiä.

### JÄÄKÄRILEHTO klo 9 alk.

Viikin sillan kupeessa Jääkärilehdossa (os. Jääkärilehto, 31460 Somero) tapahtuma, jossa autenttisesti ja elämyksellisesti kerrotaan jääkäreistä ja heidän merkityksestään Suomelle viime sodissa. Tarinaa Erik Schaumanista, Jääkärilehdosta ja somerolaisista jääkäreistä. Koskettavien tarinoiden höysteenä sotilaallista signaalimusiikkia ja muutama jääkärilaulu. Jääkärimarssiin saa myös yleisö yhtyä.

- **Jääkärilehdon tarina klo 9.10-9.55** Mukana Mette Passi/ trumpetti, Kimmo Hovila, Pertti Riikonen, Heikki Hovila ja Juha Wiskari; "Jääkärien tarina laulaen ja tarinoiden"
- **Somerniemen kirkko klo 10.20-10.50**; Seppeleenlasku Eric Schaumanin haudalle (Jääkäripataljoona 27 perinneyhdistyksen jäsenet), jonka jälkeen tilaisuus kirkossa; Turun emeritus piispa Kaarle Kalliala.
- **Somerniemen seurakuntatalo klo 11.00-12.15**; kahvit ja Kaari Utrio sekä Jääkärikirjan tekijöitä keskustelemassa.

## SOMERNIEMEN SEURAKUNTA

Somerniemen kirkko on rakennettu 209 vuotta sitten ja edelleen vireässä käytössä. Kirkko ja seurakuntatalo sijaitsevat Somerniemen kirkkotiellä. Tapahtumat kirkossa ja Schaumanin haudalla jääkärilehdon tapahtumien jälkeen.

### LA LAA! (Laitalaiset laulajaiset) klo 13.15-14.30

(Somerniemen kesätorin vieressä, musiikkiteatterin näyttämöllä)

LaLaa! -yhteislaulukonserttisarjan avajaiset. Laulattajina Nelle Karjalainen, Juha Wiskari ja Lapinlahden linnuista tuttu koomikko ja laulaja Markku Toikka. Kapellimestarina Mika Raittila. Liput ja lisätiedot [www.lalaa.fi](http://www.lalaa.fi).

### KARPIN TALO klo 12-16

Karpin talo sijaitsee Härjenojalla (os. Kilontie 29). Avoimet ovet. Tervetuloa tutustumaan!

### KAURASEN TILA klo 10-14

(Osoite: Arimaantie 2)

Kaurasen tilalla Oinasjärven koulun vanhempainyhdistys pitää pop-up pihakahvilaa. Tervetuloa kahville!

## OINASJÄRVEN KOULU klo 10-13

Koulun (os. Helsingintie 2103) päärakennuksessa avoimet ovet. Esillä vanhaa opetusvälineistöä. Pihalla voi pelata ja leikkiä välituntivälineillä.

## SOMERNIEMEN TYÖVÄENTALON KIRPPIS klo 10-15

Kirppis ja vinkkejä huonekaluverhoiluun vanhalla työväentalolla (os. Helsingintie 1853).

## SALKOLAN KYLÄYHDISTYS; KIRPPUTORI klo 12-15

(Salkolantie 1095, kyläranta; opastus paikalla)

Kyläyhdistys tarjoaa kahvit mukavan kirppistelytapahtuman lomassa.

## KELTIÄISTEN KOULU; TAITEILIJAT HANNA SAARIKOSKI & ANTTI LAITINEN klo 10-15

(Osoite: Vesanojantie 25)

Taideteoksia pihapiirissä.

## HIIDENLINNA klo 11-17

(Osoite: Hiidenharjuntie 61)

Hiidenlinnan taidenäyttelyyn vapaa pääsy. Sisumetsän seikkailupuisto avoinna normaalin hinnaston ja aikataulun mukaisesti.

## SOMURAN MOOTTORIRATA klo 10-14

(Osoite: Salkolantie 517)

Tervetuloa tutustumaan Someron Urheiluautoilijoiden ylläpitämään Somuran moottorirataan ja autourheiluun.

## ÄMYRIN TANSSILAVA klo 11 alkaen

Poikkea Ämyrin tanssilavan (os. Salkolantie 77) huikeisiin maisemiin! Kehitysvammaisten tukipiirit ry:n järjestämät tanssit klo 13 alkaen, joiden aikana kaikilla vapaa pääsy tutustumaan lavaan ja vaikka pyörähtelemäänkin. Myynnissä kahvia, pullaa, makkaraa sekä virvokkeita.

---

## HERON MYLLY/ MYLLYRANNAN KARAOKE alk. klo 17-23

(Os. Jakkulantie 385)

Laulua, tanssia ja seurustelua. Sisäänpääsy 10€, sisältäen grillimakkaran ja kahvin/ teen/ mehun. Puhvetissa lisäksi tarjolla itsetehtyä suolaista ja makeaa sekä virvoitusjuomia. Tervetuloa mukaan istumaan iltaa!

## ILTATANSSIT ÄMYRILLÄ klo 19-24

Perinteiset lavatanssit tähdittää; Weranta sekä Jarkko Yli-Sikkilä & Soiva-orkesteri

(Liput 20€ tai ennakoon; lippu.fi -palvelusta.)

**Tervetuloa Somerniemelle!**